武 汉 市 网 络 安 全 协 会

关于武汉市网络安全协会会费标准的公示

各会员单位及个人会员：

武汉市网络安全协会第二届第一次会员代表大会暨换

届大会已于 2022 年 5 月 13 日在武汉会议中心顺利召开。会

议讨论并通过了我会新一届《会费管理办法》和《会费标准》，

经我会主管部门市委网信办审核，市民政局备案，现将新的

协会会费标准公示如下：

（一）会长单位、副会长单位：每年 10000 元；

（二）理事单位：每年 6000 元；

（三）普通会员单位：每年 3000 元；

（四）个人会员：每年 500 元。

协会将按照“取之于会员，用之于会员”的原则，会费

主要用于为会员提供服务和按照本会《章程》规定的业务范

围开展的各项业务活动及本会工作正常运行的部分开支。协

会将按照国家统一的会计制度进行会计核算，定期向会员公

布会费收支情况，接受会员代表大会的审查，并在年检时向

民政部门报告会费收支情况。

感谢各会员单位及个人会员的支持，我们将继续做好协

会工作，提升服务质量，共同为武汉网络安全事业发展而努

力！

武汉市网络安全协会

2022 年 5 月 30 日